
UCHWAŁA NR XXIX/763/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w/s przygotowania 
programu finansowania dla przedszkoli niesamorządowych działających w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na przygotowania 
minimum 4 letniego programu finansowania dla przedszkoli niesamorządowych.

§ 2. Działania w zakresie, o którym mowa w § 1, powinny objąć w szczególności:
1) w szczególności przygotowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie 

przez niesamorządowe przedszkola prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby 
fizyczne lub osoby prawne, dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu 
zadań oświatowych, określającej wysokość dotacji na dotychczasowym poziomie.

2) Jeżeli będzie to uznane za zasadne, wpisanie kosztów powyższej uchwały do WPF na okres 4 lat.
3) Przedstawić informację - jeśli nie będzie utworzonego programu - jakie plany ma Gmina

co do dalszej działalności przedszkoli niesamorządowych samorządowych.
§ 3. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o  przygotowanie w/w projektu uchwały 

z ustaleniem stałego finansowanie przez okres 4 lat.
§ 4. Wykonanie powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: C7866C45-7D61-4DB8-824A-83A3E18D2EA0. Podpisany Strona 1




